СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                         РЕШЕНИЕ
28.11.2013										           № 51
пос. Северный

Об   установлении   учётной   нормы  и  нормы
предоставления   площади  жилого помещения
на  территории  муниципального  образования
«Северное   сельское  поселение»

В соответствии со статьёй 14,50 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 29 Устава Северного сельского поселения,

Совет Северного сельского поселения  РЕШИЛ:

	1.  Установить в муниципальном образовании «Северное сельское поселение» учетную норму площади жилого помещения – 12,0 квадратных метров общей площади на одного человека.
	2.  Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, договору найма специализированного жилого помещения: в размере
· 17 квадратных метров общей площади для одиноко проживающего человека,
· 12 квадратных метров общей площади на каждого члена семьи, состоящей из двух и более человек.
3. Признать утратившим силу  решение Совета Северного сельского поселения от 11.09.2007 № 64 «Об установлении учетной площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договорам  социального найма на территории  муниципального образования «Северное сельское поселение»
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Северного сельского поселения         		                                          Н.Т.Голованов